
 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea încheierii acordului de parteneriat între Județul Argeș și 

Asociația ,,Primii pași spre performanțăˮ în vederea organizării turneului 

BRD ARGEȘ OPEN WHEELCHAIR TENNIS 
 

 

 Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de Vicepreședintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 11237/16.07.2018 al Serviciului Relații Internaționale 

Cultură Învățământ Turism;  

 Având în vedere:   

 Art. 91 pct. 5 lit. a coroborat cu alin. 6), alin. a) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată și actualizată;  

 Adresa  Asociației ,,Primii pași spre performanțăˮ  nr. 07/11.07.2018, 

înregistrată la Consiliul Județean Argeș cu nr. 10960/11.07.2018; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 și K5; 

 Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art.97 alin. (1) coroborat cu art.115 alin.(1), lit.c) din 

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă încheierea Acordului de parteneriat  între  Județul Argeș prin 

Consiliul Județean Argeș și Asociația ,,Primii pași spre performanțăˮ, în vederea 

organizării turneului BRD ARGEȘ OPEN WHEELCHAIR TENNIS, conform 

anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2. Se împuternicește Președintele Consiliului Județean Argeș, domnul 

Constantin Dan Manu, să semneze Acordul de parteneriat prevăzut la art.1 din 

prezenta hotărâre. 

 

ART.3. Direcţia Economică, Serviciul Relaţii Internaţionale Cultură Învățământ 

Turism și Asociația ,,Primii pași spre performanțăˮ vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 
www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 



 

 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Direcţiei Economice;  

 Serviciului Relaţii Internaţionale Cultură Învățământ Turism;  

 Asociației ,,Primii pași spre performanțăˮ prin grija Serviciului Relaţii 

Internaţionale Cultură Învățământ Turism.    

                             

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                                                Contrasemnează, 

                                                  SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                                  Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2018,  

Nr.__ 
 

 

 

 


